Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

DELIBERAÇÃO DO CONSUN Nº 14/2021

Modifica a Deliberação do Conselho Universitário - CONSUN nº 21/2009, que
dispõe sobre os Comitês de Ética em Pesquisa - CEP’s da Pontifícia Universidade
Católica de São Paulo - PUC-SP.

A Reitora da Pontifícia Universidade
Católica de São Paulo - PUC-SP, no uso
de suas atribuições, faz saber que o
Conselho Universitário - CONSUN, em
sessão ordinária de 25/08/21,

DELIBEROU:

Artigo 1º - Aprovar o novo Regulamento dos Comitês de Ética em Pesquisa - CEP’s
da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP, anexo a esta
Deliberação.

Artigo 2º - Definir como data de início da vigência desta Deliberação o dia de sua
publicação.

São Paulo, 09 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery
Presidente do CONSUN

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada

jararipe
Imagem colocada